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Ponad 405 tys. zł na modernizację skoczowskiego boiska przy Szkole Podstawowej nr 8 dostaną z Województwa włodarze Gminy
Skoczów. 3,5 mln zł pójdzie zaś na termomodernizację SP nr 1 w Skoczowie.

Szkoła Podstawowa nr 1 w Skoczowie dostała dofinansowanie na modernizacje od Województwa w wysokości ponad 405 tys. zł. mat.pras/OX.PL

Modernizacja boiska

- Przekazujemy najnowsze, znakomite wieści prosto z gabinetu Joanna Bojczuk - Członek Zarządu Województwa Śląskiego!  Podczas ostatniego spotkania z
Burmistrz Skoczowa - Rajmund Dedio i sekretarz gminy Eweliną Domagałą, Pani Marszałek przekazała informację dotyczącą zatwierdzenia  przez Sejmik
Województwa Śląskiego listy zadań rekomendowanych do dofinansowania w ramach „Programu rozwoju infrastruktury sportowej w województwach”.   Na
tej liście znalazła się również gmina Skoczów!  - chwalą się skoczowscy włodarze na facebookowym profilu Gminy Skoczów.

Skoczowskim włodarzom udało się uzyskać dofinansowanie – ponad 405 tys. zł  na modernizację nawierzchni boiska przy Szkole Podstawowej nr 8 w Skoczowie.

- Obecna nawierzchnia nie jest już w zbyt dobrym stanie, dlatego pojawi się nowa – ze sztuczną trawą.  Co więcej, wymienione zostaną też bramki, siatki –
piłkochwyty, ławki i inne elementy.  Dodatkowo gmina będzie ubiegać się o kolejną dotację na to zadanie – w wysokości 405 tys. zł – ze środków Ministerstwa
Sportu i Turystyki – zauważają skoczowscy urzęndicy. 

Dofinansowanie zadania „Modernizacja nawierzchni boiska przy Szkole Podstawowej nr 8 w Skoczowie” w ramach „Programu rozwoju infrastruktury sportowej w
województwach":

 Całkowita wartość projektu zgodnie z wnioskiem o dofinansowanie: 1 352 336,98 zł

 Dofinansowanie z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej: 405 701,09 zł

Termomodernizacja „Jedynki”

 Jeszcze końcem marca gmina Skoczów pozyskała kolejne dofinansowanie - tym razem prawie 3,5 mln złotych na termomodernizację Szkoły Podstawowej nr 1 w Skoczowie 
- a 9 kwietnia Burmistrz Skoczowa - Rajmund Dedio podpisał umowę z Przedsiębiorstwem Robót Budowlanych „BESKID” z Bielska-Białej na wykonanie tego zadania.  

 - Mam kolejną pozytywną informację dotyczącą złożonych przez nas wniosków o dofinansowanie. Tym razem pozyskaliśmy środki na termomodernizację
skoczowskiej „jedynki”. Dzięki tej inwestycji nie tylko zmniejszą się wydatki na utrzymanie tego budynku, ale również wyremontujemy sanitariaty i
wymienimy posadzkę w sali gimnastycznej – mówi burmistrz Skoczowa Rajmund Dedio. 

 Przypomnijmy, że jeszcze w ubiegłym roku wykonano projekt techniczny termomodernizacji tego budynku przy uwzględnieniu zabytkowego charakteru oraz zaleceń
konserwatorskich.

 Jakie prace zostaną wykonane? Ich zakres obejmie m.in.:

 docieplenie ścian zewnętrznych (z uwagi na zabytkowy charakter elewacji ściany zostaną docieplone od wewnątrz) oraz docieplenie stropu poddasza;
 wymianę instalacji centralnego ogrzewania, instalacji elektrycznych (wraz z montażem energooszczędnych opraw oświetleniowych), instalacji wentylacji
mechanicznej i wodno-kanalizacyjnej;
 wykonanie instalacji odgromowej oraz instalacji fotowoltaicznej, a także nowej posadzki w sali gimnastycznej (wraz z wykonaniem warstw izolacyjnych i
dociepleniowych);
 remont sanitariatów oraz wykonanie nowych tynków wewnętrznych, malowanie ścian i sufitów.

  Zgodnie z założeniem roboty budowlane zastaną przeprowadzone w okresie od lipca 2025 do lipca 2026 roku.

 Projekt złożony przez gminę Skoczów pn. „Kompleksowa termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w gminie Skoczów – etap I” uzyskał dofinansowanie w
ramach programu Fundusze Europejskie dla Śląskiego 2021-2027

 Łączna wartość projektu: 7 754 243,29 zł

 Kwota dofinansowania: 3 489 243,36 zł

NG/mat.pras.


	Sporo środków na boisko i szkołę w Skoczowie
	Modernizacja boiska
	Termomodernizacja „Jedynki”


